
Más en lidl.es
24/2026 – ES EDICIÓN 24/2026

Arándano
Categoría: I.
Origen: España.
250 g
12,76 €/kg /  
8,76 €/kg

GELATELLI
Bombón corazón 
chocolate
6 x 63 g
7,65 €/kg / 6,06 €/kg

Sabores del mundo
Asia

2.19
-31% 3.19

25
0 

g 2.29
-20% 2.89

pa
ck

3.25
3.80

Con Lidl Plus

-14%

ap
ro

x.
 5

00
 g

Filete de pechuga
Corte fino.
Aprox. 500 g
7,59 €/kg / 6,49 €/kg

2.89
3.49

Con Lidl Plus

-17%

ud3.49
4.39

Con Lidl Plus

-20%

ud

ALESTO
Pistacho  
tostado con sal
250 g
13,96 €/kg /  
11,56 €/kg

OCEAN SEA
Medallón 
merluza
475 g
9,24 €/kg /  
7,35 €/kg

Tu Nº1  
en calidad-precio

AMPLIAMOS EL HORARIO DE NUESTRAS TIENDAS 
Consulta el horario en: lidl.es/horario

Desde el viernes 12/6

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6

0.79
-50% 2ª ud
  Desde

1ª
 u

d

VITASIA
Fideos
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Pimiento rojo
Categoría: I.
A granel 1.89

-28% 2.65

kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Que tu fruta fresca  
sea de origen España
vale la pena.

Pepino
Categoría: I.
A granel

Origen
España

Origen
España

kg 1.19
1.65

Con Lidl Plus

-27 %

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

3
24/2026 – ES

Tomate cherry rama 
Categoría: I.
500 g
5,98 €/kg

España
Origen

Papaya
Categoría: I.
A granel

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 8/6 al 14/6.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

Origen
España

3.99kg 2.9950
0 

g

    

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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3.39ud0.99*ud

 
Empanada 
de atún
500 g
6,78 €/kg

 
Hojaldre de tomate 
y queso
115 g
8,61 €/kg

 
Napolitana york  
y queso
102 g
1 o 2 uds 6,76 €/kg /  
3 uds 6,54 €/kg

Recién horneado
vale la pena.

La ud sale a  
0,67 €

Oferta  
permanente

2.-
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.6
9

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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0.59*ud 0.75ud

0.99*ud1.79*ud

 
Caracola con uvas pasas
88 g
6,70 €/kg

 
Barqueta de jamón y 
queso
180 g
9,94 €/kg

 
Trenza con nueces 
pecanas
98 g
7,65 €/kg

 
 

 

 
Stick de queso
82 g
14,35 €/kg

Joseba 
Arguiñano

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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Burger meat de cerdo 
y vacuno
1 kg
7,59 €/kg / 6,59 €/kg

4.72ap
ro

x.
 5

50
 g

ap
ro

x.
 5

00
 g

3.65
4.35

Con Lidl Plus

-16%

7.49ap
ro

x.
 3

50
 g

2.79ap
ro

x.
 8

00
 g

ap
ro

x.
 5

00
 g

3.25
3.80

Con Lidl Plus

-14%

 
Solomillo crujiente 
de pollo
Aprox. 500 g
8,69 €/kg / 7,30 €/kg

 
Lomo bajo
Aprox. 350 g
21,39 €/kg

 
Filete de pechuga 
de pavo
Muy jugoso.
Aprox. 550 g
8,59 €/kg

 
Jamoncitos de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg

Filete de pechuga
Corte fino.
Aprox. 500 g
7,59 €/kg / 6,49 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

6.59
-13% 7.59

ud

Producto utilizado en receta   
del programa COCINA ABIERTA

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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3.59ud3.15ap
ro

x.
 8

00
 g

ap
ro

x.
 5

00
 g

2.85
3.35

Con Lidl Plus

-14%

4.28ap
ro

x.
 9

00
 g

3.63ap
ro

x.
 7

00
 g

5.09ap
ro

x.
 3

50
 g

Nuggets de pechuga
435 g
8,25 €/kg

Pollo troceado
Aprox. 800 g
3,94 €/kg

Tacos de contramuslo 
de pavo al ajillo
Aprox. 500 g
6,70 €/kg / 5,70 €/kg

 
Trozo de lomo 
de cerdo
Aprox. 900 g
4,75 €/kg

Chuleta de aguja 
de cerdo
Aprox. 700 g
5,19 €/kg

 
Churrasco
Para brasa.
Aprox. 350 g
14,55 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Aprox. 900 g

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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1 kg

2 kg

7.10ap
ro

x.
 5

00
 g

11.49ud

7.59
-19% 9.47

ud

OCEAN SEA
Gambón salvaje
Tamaño grande.
40/60 unidades.
2 kg
11,- €/kg

 
Dorada limpia
Aprox. 500 g
14,20 €/kg

OCEAN SEA
Medallón de merluza
527 g (475 g escurrido)
9,24 €/kg / 7,35 €/kg

OCEAN SEA
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
19,15 €/kg

 
Langostinos cocidos
40/60 piezas.
1 kg
9,47 €/kg / 7,59 €/kg

 
Burgers de pescado
3 variedades: bacalao empanado, merluza y 
camarón o salmón y merluza.
Ideal para horno o airfryer.
160 g / 200 g
Desde 2,29 € / 1,94 € (14,31 €/kg / 12,13 €/kg)
Hasta 2,49 € / 2,11 € (15,56 €/kg / 13,19 €/kg)

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud3.49
4.39

Con Lidl Plus

-20%

 

21.99ud

-15%
Con  
Lidl Plus

XXL 
Formato 

ahorro

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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10.-ap
ro

x.
 4

00
 g 

Porciones de merluza
Aprox. 400 g
24,99 €/kg

 
Filetes de gallineta 
nórdica
Aprox. 400 g
14,19 €/kg / 11,73 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Karlos Arguiñano

6.75ap
ro

x.
 3

00
 g

7.-ap
ro

x.
 3

50
 g

6.84ap
ro

x.
 3

00
 g

 
Filetes de dorada
Aprox. 300 g
22,49 €/kg

 
Bacalao al punto de sal
Aprox. 350 g
19,99 €/kg

 
Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,79 €/kg

 
Filete de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 600 g
20,78 €/kg

4.69
-17% 5.68

ap
ro

x.
 4

00
 g

12.47ap
ro

x.
 6

00
 g

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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1.45pa
ck1.39pa
ck

MILBONA
Griego azucarado
6 x 125 g
1,93 €/kg

MILBONA
Yogur griego 
natural
6 x 125 g
1,85 €/kg

MILBONA
Griego 
natural
1 kg 
2,15 €/kg / 
1,79 €/kg

 
MILBONA
Griego  
cubo natural 
light
1 kg 
2,09 €/kg /  
1,79 €/kg

MILBONA
Griego  
con azúcar 
de caña
1 kg
2,29 €/kg /  
1,89 €/kg

1 kg
1 kg 1 kg

1.89
2.29

Bajada 
permanente

ud 1.79
2.15

Bajada 
permanente

ud 1.79
2.09

Bajada 
permanente

ud

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6

¿Cuál es tu  
griego favorito?
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1.59pa
ck1.39

-12% 1.59

pa
ck

1.79pa
ck

1.45
-18% 1.79

pa
ck

1.59pa
ck

1.65pa
ck

MILBONA
Griego lima 
limón
6 x 125 g
2,12 €/kg

MILBONA
Griego vainilla
6 x 125 g
2,12 €/kg / 1,85 €/kg

MILBONA
Griego stracciatella
6 x 125 g
2,39 €/kg

MILBONA
Griego
2 variedades: caramelo o manzana y canela.
4 x 125 g
3,58 €/kg / 2,90 €/kg

MILBONA
Yogur griego fresa
6 x 125 g
2,12 €/kg

MILBONA
Griego fresa
4 x 125 g
3,30 €/kg

 

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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BON GELATI
Almendrado de  
chocolate con leche
8 x 75 g
6,87 €/kg / 5,82 €/kg

 

3.49pa
ck

1.99pa
ck

GELATELLI
Helado stick 
leche
Contiene 3 sabores: 
vainilla, chocolate  
y fresa.
8 x 21 g
11,85 €/kg

GELATELLI
Mini bombón sin azúcar
6 x 42 g
8,93 €/kg / 7,90 €/kg

GELATELLI
Helado galleta Neo
4 x 64 g
13,63 €/kg

¿Te apetece
un helado?
Pack 4

Pack 6 Pack 8

Pack 8
El helado sale a  
0,88 €

El helado sale a  
0,38 € / 0,34 €

El helado sale a  
0,25 €

El helado sale a  
0,52 € / 0,44 €

1.99
-11% 2.25

pa
ck

3.49
-15% 4.12

pa
ck

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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2.49
2.65

Más barato
pa

ck
BON GELATI
Sorbetes
2 variedades: fresa o cola.
8 x 116 g
3,58 €/kg / 3,- €/kg

2.99pa
ck

1.99pa
ck

2.99pa
ck

GELATELLI
Polo de limón y naranja
8 x 70 g
3,55 €/kg

GELATELLI
Eclipse
7 x 65 g
6,57 €/kg

GELATELLI
Huracán
Sabor a vainilla y pera.
7 x 63 g
6,78 €/kg

BON GELATI
Cono helado de chocolate y vainilla
600 g
4,42 €/kg / 4,15 €/kg

Pack 8

Pack 7 Pack 7

Pack 8Pack 8

Pack 6
El helado sale a  
0,25 €

El helado sale a  
0,43 €

El helado sale a  
0,43 €

El helado sale a  
0,34 € / 0,32 €

El helado sale a  
0,42 € / 0,35 €

El helado sale a  
0,39 €

2.29pa
ck

GELATELLI
Polo tricolor
6 x 50 g
7,63 €/kg

2.79
-15% 3.32

pa
ck

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

Más barato en Lidl

24/2026 – ES

CHEF SELECT
Tortillas
600 g
4,25 €/kg

2.55ud

2.69*ud

DAYLICIOUS 
Tortillas
600 g
4,48 €/kg

*Compra realizada por IWD, consultora independiente, el 26/05/2026 en 2 tiendas de 2 cadenas líder de supermercados.

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.  
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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0.90ud

CHEF SELECT
Canónigos       
100 g
9,- €/kg 2.75ud

CHEF SELECT
Ensalada pasta y rúcula 
280 g
9,82 €/kg

3.19ud

CHEF SELECT
Ensaladilla cangrejo 
450 g
7,09 €/kg 0.95ud

CHEF SELECT
Gnocchi de patata 
500 g
1,90 €/kg

1.79ud

CHEF SELECT
Sandwiches     
185 g
9,68 €/kg

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

24/2026 – ES

1.49
-16% 1.79

ud

LA CESTERA
Panes burger brioche
340 g
5,26 €/kg / 4,38 €/kg

ud2.89
3.49

Con Lidl Plus

-17%

BARESA
Aceitunas verdes rellenas 
de anchoa
35% menos sal.
370 ml (150 g peso escurrido)
1 ud 9,93 €/kg / 2 uds 7,47 €/kg

ALESTO
Pistacho tostado con sal
250 g
13,96 €/kg / 11,56 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.75
1 ud  
1.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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ud 1.09
1.35

Con Lidl Plus

-19%

MILBONA
Leche evaporada
Especial para café.
Con un 9% de materia grasa.
500 g
2,70 €/kg / 2,18 €/kg

SONDEY
Tortitas
3 variedades: arroz, maíz  
o maíz con chocolate. 
130 g / 136 g
Desde 0,99 € / 0,82 € (7,62 €/kg / 6,31 €/kg)
Hasta 1,89 € / 1,56 € (14,54 €/kg / 12,- €/kg)

FRESHONA
Judías verdes redondas
Categoría extra.
720 ml (360 g escurrido)
3,03 €/kg / 2,47 €/kg

FRESHONA
Piña en su jugo
850 ml (490 g peso escurrido)
4,06 €/kg / 3,45 €/kg

0.89
-18% 1.09

ud1.69
-15% 1.99

ud

REALVALLE
Snack
50 g
Desde 0,99 € /  
0,84 €  
(19,80 €/kg /  
16,80 €/kg)
Hasta 1,39 € /  
1,18 €  
(27,80 €/kg /  
23,60 €/kg) -15%

Con 
Lidl Plus

-17%
Con  
Lidl Plus

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



 

Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

24/2026 – ES

4.09
-25% 5.49

ud 1.25
-21% 1.59

ud

W5
Limpiador  
cal y suciedad
750 ml
2,12 €/l / 1,67 €/l

W5
Pastillas  
lavavajillas clásico
80 x 12 g
5,72 €/kg / 4,26 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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El rollo sale a  
0,35 € / 0,24 €

30 rollos

El rollo sale a  
0,99 € / 0,75 €

8 rollos

4.49pa
ck

5.99
-24% 7.90

pa
ck6.99

-33% 10.49

pa
ck

5.79
-12% 6.59

ud

LUPILU
Toallitas bebé 
comfort
4 x 100 uds

FLORALYS
Papel de cocina
3 capas.
8 uds

SCOTTEX
Papel higiénico original
Pack ahorro.
30 uds

FORMIL
Detergente líquido 
Marsella
5 l
1,32 €/l / 1,16 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

100 lavados

El lavado sale a  
0,07 € / 0,06 €

Pack 4

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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ud 1.49
1.89

Con Lidl Plus

-21%

ud2.09
2.39

Con Lidl Plus

-12%

ud 1.89
2.25

Con Lidl Plus

-16%

CROWNFIELD
Special flakes classic
500 g
3,78 €/kg / 2,98 €/kg

CROWNFIELD
Crunchy muesli
2 variedades: frutos 
secos o fruta.
600 g
3,98 €/kg / 3,48 €/kg

CROWNFIELD
Special Flakes 
chocolate negro
425 g
5,29 €/kg / 4,45 €/kg

Con Lidl Plus
vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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750 g

ud 1.19
1.59

Con Lidl Plus

-25%

ud 1.43
1.69

Con Lidl Plus

-15%

ud 1.59
1.92

Con Lidl Plus

-17%

ud2.89
3.45

Con Lidl Plus

-16%

ud2.29
2.79

Con Lidl Plus

-17%

CROWNFIELD
Copos de avena 
suaves
Ecológicos.
500 g
3,18 €/kg / 2,38 €/kg

CROWNFIELD
Choco Shells
Cereales con chocolate.
500 g
3,84 €/kg / 3,18 €/kg

CROWNFIELD
Copos de avena 
con chococolate
375 g
4,51 €/kg / 3,81 €/kg

CROWNFIELD
Milk Pillows
Rellenos de crema de leche.
750 g
4,60 €/kg / 3,85 €/kg

CROWNFIELD
Crunchy muesli con 
chocolate y avellanas
500 g
5,58 €/kg / 4,58 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio y relación calidad-precio según una encuesta online elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en enero 2026.
**Precio medio NIVEA según estudio interno con datos de 17 establecimientos en España a fecha 17/4/2026. 
***Estudio realizado en colaboración con Appinio, una consultora independiente. Muestra de 1.000 consumidores en enero de 2026.

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6

4.99
Cien Sun 
Bruma solar  
Sport 30

ud

13.74**

Nivea 
Bruma solar  
sport 30
PRECIO MEDIO

ud

Saber elegir
vale la pena.

Rápida absorción

Efecto refrescante

24/2026 – ES

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



 

24/2026 – ES24/2026 – ES

Cuidar de ti
vale la pena.

CIEN
Crema Q10
4 variedades: Q10 día, Q10 noche,  
vitamina C día* o vitamina C noche*.
50 ml
7,98 €/100 ml / 5,58 €/100 ml

ud2.79
3.99

Con Lidl Plus

-30%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6
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pa
ck 1.99
2.79

Con Lidl Plus

-28%

finde
Súper

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil /  
Costa de Marfil / Perú.
2 uds

Arándano
Categoría: I.
250 g
12,76 €/kg / 8,76 €/kg

Origen
España

2.19
-31% 3.19

25
0 

g

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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700 g

ud 1.15
1.45

Con Lidl Plus

-20%

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%
OCEAN SEA
Delicias del mar 
200 g
7,25 €/kg / 5,75 €/kg

Butifarra con pimienta
700 g
6,41 €/kg / 5,13 €/kg

Cabeza  
de lomo 
de cerdo
Aprox. 2,5 kg

Medallón 
de cadera
Aprox. 250 g
19,97 €/kg / 
17,97 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ap
ro

x.
 3

00
 g

6.39
7.65

Con Lidl Plus

-16%

3.59
-20% 4.49

ud 4.49
-10% 4.99

ap
ro

x.
 2

50
 g

2 porciones de salmón
Aprox. 300 g
25,49 €/kg / 21,30 €/kg

Aprox. 2,5 kg

OCEAN SEA
Delicias del mar 
con gambas al ajillo
175 g
14,23 €/kg / 11,37 €/kg

kg4.29
4.75

Con Lidl Plus

Más barato

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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MILBONA
Mozzarella 
125 g
6,80 €/kg / 5,52 €/kg

3.49
-15% 4.15

ud

3.19
-15% 3.79

ud1.95
-20% 2.45

ud

RONCERO
Cuña viejo tostado
De leche de vaca, cabra y oveja.
300 g
13,83 €/kg / 11,63 €/kg

REALVALLE
Pechuga de pavo 
En finas lonchas.
2 x 200 g
9,48 €/kg / 7,98 €/kg

CHEF SELECT
Pizza jamón y queso
Cocida al horno de piedra.
415 g
5,90 €/kg / 4,70 €/kg

finde
Súper

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud0.69
0.85

Con Lidl Plus

-18%

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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Panecillo espelta
85 g 
1 a 4 uds 2,71 €/kg / 
5 uds 2,35 €/kg

1.99ud

1.09
-21% 1.39

ud

0.99
-23% 1.29

ud

1.15
-17% 1.39

ud 0.95
-17% 1.15

ud

SONDEY
Mini cookies
25% pepitas de 
chocolate.
160 g
8,06 €/kg / 6,19 €/kg

MILBONA
Batido  
de chocolate
Con un 90% leche.
1 l
1,39 €/l / 1,09 €/l

COMBINO
Salsa  
para pastas
4 variedades: boloñesa, 
albahaca, napolitana o  
con aceitunas.
400 ml
3,48 €/l / 2,88 €/l

HARVEST  
BASKET
Patatas fritas  
al estilo  
alemán
1 kg
1,99 €/kg

MILBONA
Queso         
en polvo
Especial pasta.
150 g
7,67 €/kg /  
6,33 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

La ud sale a  
0,20 €

1.-*
Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
3

Por
tiempo
limitado

Oferta permanente

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6



24/2026 – ES

SNACK DAY
Maíz frito
170 g
5,59 €/kg / 4,41 €/kg

0.99
-16% 1.19

ud

0.75
-21% 0.95

ud

pa
ck2.99

3.60

Con Lidl Plus

-16%

FREEWAY
Té sabor limón
2 l
0,60 €/l / 0,50 €/l

BARESA 
Altramuces  
en salmuera
600 g
2,42 €/kg / 1,98 €/kg

NIXE
Calamares en salsa 
americana
3 x 78 g (3 x 51 g peso escurrido)
14,71 €/kg / 12,35 €/kg

ARGUS
Cerveza clásica
Cerveza clásica.
12 x 33 cl
0,91 €/l / 0,76 €/l

finde
Súper

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

La lata sale a  
0,30 € / 0,25 €

    
 

Pack 12

1.19
-17% 1.45

ud1.89
-16% 2.25

pa
ck

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6



24/2026 – ES*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Participa en el sorteo 
de un viaje a China*

Y con Lidl Plus...

Consigue una participación 
por cada 3€ de compra 
en productos Vitasia. ¡Descárgate la App Lidl Plus!

Desde el viernes 12/6 hasta el 21/6
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2.49ud1.99
-20% 2.49

ud

1.79ud2.99
-35% 4.60

ud

  

 

VITASIA
Dim Sum
2 variedades: salmón y aguacate 
o camarones y cebollino.
200 g
12,45 €/kg / 9,95 €/kg 

VITASIA
Fideos Mie
250 g
1 ud 4,76 €/kg /  
2 uds 3,58 €/kg

VITASIA
Rollitos de primavera
2 variedades: cerdo o verduras.
280 g
8,89 €/kg

VITASIA
Fideos wok 
precocinados
2 variedades: 
clásicos o curry.
2 x 150 g
1 ud 3,97 €/kg /  
2 uds 2,98 €/kg

VITASIA
Galletas de la 
suerte
60 g
29,83 €/kg

VITASIA
Fideos Chow 
Mein
250 g
1 ud 4,76 €/kg /  
2 uds 3,58 €/kg

KANIA
Salsa de soja
1 l 
4,60 €/l / 2,99 €/l

tiempo
Por

limitado

El sabor de Asia 
vale la pena

XXL 
Formato 

ahorro

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

VITASIA
Pan de gambas
100 g
17,90 €/kg 1.79ud

1 l

Desde el viernes 12/6
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3.49ud

6.99ud

NONG SHIM 
Fideos coreanos 
instantáneos 
picantes
120 g
1 ud 12,42 €/kg /  
2 uds 9,33 €/kg

VITASIA
Costillas de cerdo estilo 
barbacoa coreana
600 g
11,65 €/kg

VITASIA
Kimchi ecológico
2 variedades: clásico o suave.
270 g
12,93 €/kg

tiempo
Por

limitado

VITASIA
Gyozas
Rellenas de cerdo 
picante y kimchi.
400 g
8,73 €/kg / 7,48 €/kg

0.75
1 ud  
1.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.99
-14% 3.49

ud

Desde el viernes 12/6
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VITASIA
Platos preparados
2 variedades: curry vegetal 
o chana masala.
400 g
7,48 €/kg

VITASIA
Samosas rellenas
Relleno de pollo, coco y curry.
230 g
13,- €/kg

VITASIA
Bocaditos de curry con salsa
2 variedades: tikka masala o agridulce.
320 g
7,16 €/kg / 6,22 €/kg

VITASIA
Samosas
2 variedades: verdura o ternera.
6 x 40 g
8,29 €/kg 1.99

-13% 2.29

ud1.99ud

2.99ud

2.99ud3.29ud

 

tiempo
Por

limitado

VITASIA
Delicias de pollo
3 variedades: nuggets con salsa de 
pimienta y chile, fingers con chutney 
de mango o bocados con salsa 
tamarindo y chile.
350 g
9,40 €/kg

Nuevo

Nuevo

Desde el viernes 12/6
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0.99ud

2.79ud

1.49
-16% 1.79

ud

1.99
-13% 2.29

pa
ck

1.69ud

VITASIA
Pan Naan
2 variedades: normal o ajo.
260 g
6,50 €/kg

VITASIA
Patatas fritas
Sabor curry.
200 g
8,95 €/kg / 7,45 €/kg

VITASIA
Mousse de Mango
2 x 80 g
14,31 €/kg / 12,44 €/kg

VITASIA
Lassi yogur bebible
2 variedades: piña y coco o mango.
250 g
3,96 €/kg

VITASIA
Curry en polvo
3 variedades: Korma, 
Madrás o Tikka.
110 g
25,36 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 12/6
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1.49ud

2.49
-16% 2.99

ud

1.99ud1.49ud
VITASIA
Mejillones MSC
En salsa de curry verde.
450 g
8,87 €/kg / 6,64 €/kg

VITASIA
Patatas sabor 
miel y sriracha
150 g
9,93 €/kg

VITASIA
Ensalada de gambas
2 variedades: mango y chile 
o lima y cilantro.
200 g
14,95 €/kg / 12,45 €/kg

VITASIA
Tortilla chips
2 variedades: tikka 
masala o agridulce.
200 g
7,45 €/kg

CHEF SELECT
Hummus
Diferentes variedades.
200 g
6,45 €/kg / 5,95 €/kg

FLYING GOOSE
Pan de gambas
Sabor Sriracha.
80 g
24,88 €/kg

tiempo
Por

limitado

ud2.99
3.99

-25%
Con Lidl Plus

1.19
1.29

Más barato
ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 12/6
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2.69ud

4.99ud

1.29ud

2.69
-10% 2.99

ud

VITASIA
Platos 
preparados 
estilo asiático
2 variedades: 
teriyaki o curry.
375 g
7,17 €/kg

4.49ud

VITASIA
Platos 
preparados 
congelados
Diferentes 
variedades.
750 g
4,39 €/kg /  
3,99 €/kg

VITASIA
Sopas asiáticas
4 variedades: Beijing, 
Shangsu, Thai o Bihun.
400 ml
3,73 €/l

VITASIA
Plato preparado 
asiático
7 variedades: curry, 
sopa thai, agridulce, 
verduras con pato, 
ternera, pollo o 
vegetal.
44 / 70 g
29,32 €/kg

VITASIA
Sopas del  
mundo
3 variedades: 
vietnamita, indio o 
tailandés.
450 g
6,64 €/kg /  
5,98 €/kg2.49ud1.49ud

VITASIA
Plato preparado de pollo
3 variedades: Tikka Masala, curry 
verde o mantequilla.
360 g
9,14 €/kg / 8,31 €/kg

VITASIA
Paleta de cerdo a fuego 
lento con miso y arce
425 g
10,56 €/kg

VITASIA
Mini          
panecillos 
Bapao rellenos
2 variedades: pollo 
o ternera.
168 g
14,82 €/kg

VITASIA
Pulled chicken
2 variedades: thai o red curry mango.
550 g
9,07 €/kg

tiempo
Por

limitado

2.99
3.29

Más barato

ud

2.99
3.29

Más barato

ud

Desde el viernes 12/6
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VITASIA
Fideos Konjac 
sin gluten
270 g
1 ud 6,63 €/kg /  
2 uds 4,98 €/kg

VITASIA
Fideos Soba
250 g
1 ud 4,76 €/kg /  
2 uds 3,58 €/kg

tiempo
Por

limitado

¡Combínalos 
como quieras!

VITASIA
Fideos  
Chow Mein
250 g
1 ud 4,76 €/kg / 
2 uds 3,58 €/kg

VITASIA
Fideos Mie
250 g
1 ud 4,76 €/kg /  
2 uds 3,58 €/kg

VITASIA
Fideos wok precocinados
2 variedades: clásicos o curry.
2 x 150 g
1 ud 3,97 €/kg / 2 uds 2,98 €/kg

-50%
 2ª ud en

fideos

Nuevo

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.90
1 ud  
1.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
0.60

1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 12/6
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VITASIA
Noodles de 
arroz
200 g
1 ud 5,95 €/kg /  
2 uds 4,48 €/kg

VITASIA
Fideos de arroz
200 g
1 ud 5,95 €/kg /  
2 uds 4,48 €/kg

YUM YUM
Sopa de fideos
5 variedades: verduras, gambas, 
pollo, ternera y pato.
60 g
1 ud 13,17 €/kg / 2 uds 9,92 €/kg

VITASIA
Fideos de cristal
100 g
1 ud 7,90 €/kg / 
 2 uds 5,95 €/kg

tiempo
Por

limitado

¡Combínalos 
como quieras!

VITASIA
Caldo thai
1 l
1,49 €/l / 1,29 €/l

-50%
 2ª ud en

fideos

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

NONG SHIM
Fideos 
coreanos 
instantáneos 
picantes
120 g
1 ud 12,42 €/kg /  
2 uds 9,33 €/kg

0.60
1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.75
1 ud  
1.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.40
1 ud  
0.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

0.40
1 ud  
0.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.29
-13% 1.49

ud

Desde el viernes 12/6
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FLYING GOOSE
Salsa sriracha
4 variedades: chili 
dulce, mayo, extra 
picante o  hoisin.
455 ml
10,97 €/l

VITASIA
Salsa de pollo 
con mantequilla
285 g
8,04 €/kg / 6,98 €/kg

VITASIA
Salsas tailandesas
3 variedades: pad thai, 
barbacoa o chili dulce.
290 ml
6,17 €/l

VITASIA
Salsa chili dulce
700 ml
2,56 €/l

VITASIA
Salsas asiáticas
2 variedades: teriyaki  
o soja.
250 ml
5,96 €/l

VITASIA
Salsas asiáticas
3 variedades: tikka  
massala, korma  
o tandoori style.
345 ml
8,09 €/l / 7,22 €/l 2.49

-10% 2.79

ud

1.79ud

1.79ud

1.49ud

2.49ud

tiempo
Por

limitado

1 l

KANIA
Salsa  
de soja
1 l
4,60 €/l /  
2,99 €/l 1.99

-13% 2.29

ud2.99
-35% 4.60

ud

VITASIA
Salsa
2 variedades: 
cremosa sriracha  
o soja, jengibre y chili
250 ml
9,96 €/l

4.99ud

Desde el viernes 12/6
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1.79ud

VITASIA
Láminas de masa 
de arroz
250 g
7,16 €/kg

1.29ud

VITASIA 
Preparado de especias
3 variedades: chili, jengibre  
o hierba limón.
1 ud

1.49ud

0.99ud

VITASIA
Especias asiáticas
4 variedades: jengibre, hierba 
limón, chile o wok.
35 g
28,29 €/kg

VITASIA
Barrita de sésamo
70 g
11,29 €/kg / 9,86 €/kg

VITASIA
Pan rallado 
Panko
200 g
7,45 €/kg

VITASIA
Aceite de coco 
virgen ecológico
250 ml
11,96 €/l

tiempo
Por

limitado

0.69
-12% 0.79

ud
2.99ud

Nuevo

Desde el viernes 12/6



2.19ud

CHEF SELECT
Salmorejo  
1 l
2,19 €/l

1.65ud

CHEF SELECT
Gazpacho tradicional  
100% natural. 
1 l
1,65 €/l

Por
tiempo
limitado

24/2026 – ES

1.99
-21%

2.55

ud 2.49pa
ck2.09pa
ck

CHEF SELECT
Mini salmorejo
3 x 330 ml
2,52 €/l

CHEF SELECT
Mini gazpacho tradicional
3 x 330 ml
2,11 €/l

Pack 3 Pack 3

REALVALLE
Mini taquitos de jamón
2 x 90 g
14,17 €/kg / 11,06 €/kg

1 l 1 l

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6

¡Si hay gazpacho,  
hay verano!



1.05ud

CHEF SELECT
Mini gazpacho 
fresco
330 ml
3,18 €/l

1.19ud

CHEF SELECT
Mini salmorejo 
fresco
330 ml
3,61 €/l

2.69ud

CHEF SELECT
Gazpacho fresco suave 
Con aceite de oliva.
1 l
2,69 €/l

2.95ud

CHEF SELECT
Salmorejo fresco 
1 l
2,95 €/l

1 l

1 l

17
24/2026 – ES

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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CONDE NOBLE
Tinto de 
verano clásico
1,5 l
0,83 €/l / 0,66 €/l

CONDE NOBLE
Tinto de verano limón
1,5 l
0,83 €/l / 0,63 €/l

CONDE NOBLE
Tinto de 
verano limón
2 variedaes: clásico 
o zero alcohol  
y zero azúcar.
33 cl
1,67 €/l / 1,48 €/l

0.49
-10%

0.55

ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano 0%
Sabor limón.
Zero alcohol y zero azúcar.
1,5 l
0,73 €/l / 0,59 €/l

0.89
-18%

1.09

ud

0.99
-20% 1.25

ud

CONDE NOBLE
Sangría
1,5 l
1,03 €/l / 0,85 €/l

1.27*
-18%

1.55

ud

0.95
1.25

Bajada permanente

-24%

ud

Bajada 
permanente

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE
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KONG STRONG
Bebida energética
2 variedades: sandía zero o lemon pie.
50 cl
1 o 2 uds 1,90 €/l / 3 uds 1,28 €/l

Hidratación  
y energía  
para darlo todo

KONG STRONG
Bebida energética Hydration
5 variedades: arándano, tropical, ice pop, 
sandía y fresa o lima limón.
50 cl
1,98 €/l / 1,78 €/l

0.64 1 ud  
0.95

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

0.89
0.99

Bajada permanente

-10%

ud

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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DANONE 
Oikos Yogur griego 
900 g
4,77 €/kg / 4,10 €/kg

1.59
-18% 1.95

ud

5.99*
-14% 6.99

pa
ck

CASA 
TARRADELLAS
Pizza jamón  
y queso
400 g
10,73 €/kg / 10,48 €/kg

CASA 
TARRADELLAS
Pizza Bianca
400 g
11,23 €/kg / 10,48 €/kg

CASA TARRADELLAS
Masa de hojaldre
260 g
7,50 €/kg / 6,12 €/kg

DANONE
Danacol
2 variedades: natural o fresa.
12 x 100 g
5,83 €/kg / 4,99 €/kg

DANONE
Actimel
2 variedades: fresa o fresa y plátano.
6 x 100 g
6,65 €/kg / 5,82 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

3.49*
-12% 3.99

pa
ck

12 x 100 g

3.69
-13% 4.29

ud

4.19
4.49

Más barato

ud4.19
4.29

Más barato

ud

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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3.99ud

 

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

10.49
-16% 12.49

pa
ck

SAN MIGUEL
Cerveza
24 x 33 cl
1,58 €/l / 1,32 €/l

Pack 24

La lata sale a  
0,53 € / 0,44 €

RUFFLES Asado /  
LAY'S Queso curado /  
DORITOS Taco
140 g
14,21 €/kg / 12,07 €/kg
Con Lidl Plus:
14,21 €/kg / 10,71 €/kg

MAGNUM 
Helado bon bon
2 variedades: caramelo o cherry.
168 g
23,75 €/kg

1.69*
-15% 1.99

ud

ud 1.50*
1.99

Con Lidl Plus

-24%

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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2.59*
-13% 2.99

ud

SANYTOL
Sanytol multiusos
Elimina el 99,9%  
de los gérmenes.  
Sin lejía.
750 ml
3,99 €/l / 3,45 €/l

52 lavados

3.99
-20% 4.99

pa
ck

5.99
-33% 8.99

pa
ck

1.99ud

1.-ud

2.99
-25% 3.99

ud

9.99
-41% 17.-

ud

NORIT
Spray no más 
plancha
500 ml
3,98 €/l

CIF
Limpiador 
cremoso 
multiusos
250 ml
4,- €/l ORAL-B

Dentífrico Advanced 
3D White
2 x 75 ml
59,93 €/l / 39,93 €/l

BREF WC
Colgador poder 
activo océano
3 x 50 g
33,27 €/kg /  
26,60 €/kg

 
 

DIXAN
Detergente 
en cápsulas
52 cápsulas

SCOTTEX
Papel de cocina 
jumbo
1 ud

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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2.49
-15% 2.95

ud

AUSONIA
Alas
2 variedades: 
normal o super.
20 uds / 24 uds

CAREFREE
Protegeslips
Comodidad que 
puedes ver y sentir.
2 variedades: 
normal o maxi.
36 / 44 uds

AUSONIA
Discreet
2 variedades: normal 
o extra.
12 uds / 14 uds

2.54
-15% 2.99

ud 4.88
-15% 5.75

pa
ck2.16

-15% 2.55

ud

4.12
-15% 4.85

ud

6.67
-15% 7.85

pa
ck

EVAX
Salvaslip maxi
4 en 1: comodidad, 
máxima adherencia, 
tacto seco y control  
del olor.
60 uds

TAMPAX
Compak
2 variedades: super  
o regular. 
36 uds / 38 uds

EVAX
Salvaslip normal
3 en 1: comodidad, 
máxima adherencia  
y transpirables.
70 uds

TAMPAX
Compak Pearl
2 variedades: normal 
o regular.
36 uds

GARNIER
Fluido 
antimanchas
40 ml
1 ud 34,98 €/100 ml /  
2 uds 26,24 €/100 ml

GARNIER
Serum 
antimanchas
30 ml
1 ud 47,30 €/100 ml /  
2 uds 35,48 €/100 ml

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

4.19
-15% 4.95

ud

AUSONIA
Discreet 
mini
24 uds

0.98
1 ud  
1.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 7.10*
1 ud  
14.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 7.-*
1 ud  
13.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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1.59ud

12.99
-31% 18.99

ud

4.49ud

4.99ud 4.99ud

 
Bromelia
Altura: 45 cm.
Diámetro: 13 cm.
Interior.

 
Lirio asiático
Altura: 40 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior / Exterior.
ud

 
Cactus XL
Altura: 50 - 75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Suculentas  
en terracota
Diámetro: 10,5 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta.

 
Lucky Bamboo
Altura: 50 cm.
Interior.

 

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6
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3.99ud

3.99ud

9.99
-33% 14.99

ud

3.49ud

 

 

 
Maceta yute
Altura: 16 cm.
Diámetro 18 cm.
2 modelos.

 
Anturio
Altura: 60 - 70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Planta con flor
Altura: 30 - 40 cm.
Diámetro: 9 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta.

 
Planta verde
Altura: 27 - 33 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

Desde el lunes 8/6 hasta el 14/6



Adiós 
zumbidos

1.39
-20% 1.75

ud

2.15
-20% 2.69

ud

BLOCK MAGIC
Recambio 
antimosquitos 
eléctrico
1 ud

BLOCK MAGIC
Repelente 
insectos
100 ml
26,90 €/l /  
21,50 €/l

BLOCK MAGIC
Espirales 
antimosquitos
10 uds

BLOCK MAGIC
Roll-on alivio 
picaduras
15 ml
21,93 €/100 ml

LIVARNO HOME
Difusor aromático 
de citronela
50 ml
6,58 €/100 ml

3.29ud

1.89pa
ck 3.29ud

24/2026 – ES

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6



 

BLOCK MAGIC
Insecticida sin 
perfume
750 ml
3,- €/l

BLOCK MAGIC
Insecticida 
para exteriores
500 ml
6,98 €/l

CIEN
Body spray 
citronela
150 ml
8,60 €/l

BLOCK 
MAGIC
Pulsera 
citronela
2 uds

LIVARNO HOME
Velas perfumadas
50 uds2.25ud

3.49ud1.29ud

3.99
-20% 4.99

pa
ck

2.79
-20% 3.49

pa
ck

24/2026 – ES

Desde el viernes 12/6 hasta el 14/6 
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BELLAROM
Café soluble classic 
200 g
20,75 €/kg / 18,95 €/kg

BELLAROM
Café soluble 
descafeinado
200 g
22,25 €/kg / 21,45 €/kg

BELLAROM
Café molido natural 
extrafuerte
500 g
8,98 €/kg / 8,78 €/kg

BELLAROM
Café natural molido
500 g
8,98 €/kg / 8,78 €/kg

3.79
4.15

Bajada 
permanente

ud 4.29
4.45

Bajada 
permanente

ud

4.39
4.49

Bajada 
permanente

ud4.39
4.49

Bajada 
permanente

ud

Bajadas 
permanentes

en cafés

Desde el lunes 8/6
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BELLAROM
Cápsulas café espresso
180 g
18,28 €/kg / 18,05 €/kg

BELLAROM
Cápsulas café con leche
160 g
20,56 €/kg / 20,31 €/kg

BELLAROM
Cápsulas café espresso 
descafeinado
112 g
29,38 €/kg / 29,02 €/kg

3.25
3.29

Bajada 
permanente

ud 3.25
3.29

Bajada 
permanente

ud 3.25
3.29

Bajada 
permanente

ud

Bajadas 
permanentes

en cafés

Desde el lunes 8/6


